
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio Castello. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

                                  

Comune Di Oleggio Castello  
Provincia Di Novara 

 
 
 

Copia 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA 
AMMINISTRATIVA - SETTORE SEGRETERIA 

 

N. 176 Det. 
 
Oleggio Castello, lì 02/09/2025 
 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE SPESA PER PUBBLICITA' CARTACEA E RADIOFONICA . 

EVENTO: SAPORI IN FESTA ANNO 2025.  
 
Premesso: 
- che il Comitato Cultura ha individuato una data per l’evento denominato ”Sapori in Festa 
2025” – Domenica 28 Settembre 2025 nella location del Castello Dal Pozzo”; 
- che per pubblicizzare detto evento occorre avvalersi di pubblicazione di articolo sul 
quotidiano La Stampa ed.NO -VB e sul settimanale Corriere di Novara – Ediz. Arona e Laghi, 
nonché pubblicità Radiofonica di BluRadio di Arona; 
 
Rilevato che occorre procedere a conferire incarico per la pubblicità cartacea e per la 
pubblicità radiofonica attraverso un quotidiano locale e relativa Radio con sede nel confinante 
Comune di Arona; 
 
Dato Atto delle spese per pubblicità radiofonica ,pubblicità cartacea su giornale quotidiano e 
settimanale, nel dettaglio che segue: 
 
BLURADIO Srl – Via Milano n.44 – Arona – C.F. 01830400030, comunicati pubblicitari 
radiofonici per una spesa di euro 150,00 oltre Iva pari a complessivi euro 183,00, Durc : 
INPS_46871658 – Scad.19/11/2025,  CIG: B895CC97B7; 
A.MANZONI  & c. SpA – Via E. Lugaro n.15 – Torino, pubblicità cartacea su quotidiano La 
Stampa ed.Novara e VCO per una spesa di euro 407,50 oltre Iva pari a complessivi euro 
497,15, Durc : INAIL_49261163 – Scad.25/09/2025,  CIG: B8F2F4EBB6; 
NETWEEK ADV SRL – Via Campi n.29/L – Merate – C.F.: 03626630044,pubblicità cartacea su 
settimanale Corriere di Novara Ed. Arona e Laghi per una spesa di euro 250,00 oltre Iva pari a 
complessivi euro 305,00, Durc : INAIL_49739352 – Scad.26/10/2025, CIG: B895C7FAA5; 
 
Ritenuto di confermare la pubblicità radiofonica,nonché la pubblicità cartacea su quotidiano e 
settimanale come dettagliatamente esposto per una spesa di complessivi euro 985,15 Iva 
compresa; 
 
Visto l’art.107, 163 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n°267 e s.m.i.; 
Visto l’art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
Vista la Legge 07 agosto 1990, n° 241; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio Castello. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi vigente; 
Visto il decreto sindacale di nomina responsabile del servizio;  

Visto la delibera C.C.n. 38 del 21/12/2025 di approvazione del bilancio di previsione esercizio 

2025/2027; 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 
 
1-Di assumere, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa per pubblicità radiofonica, 
pubblicità cartacea per l’evento Sapori in Festa 2025 per una spesa quantificata in complessivi 
€.895,50; 
 
2- Di imputare la spesa indicata al punto 1) di complessivi €.985,15 al Piano dei Conti n. 
1.03.02.02.999 (Cap.1906) – Imp.228 del Bilancio c.e.; 
 
3- Di dare atto dell’acquisizione dei Cig e delle regolarità contributive per le ditte indicate in 
premessa; 
 
4-Di pagare le spese della pubblicità radiofonica e della pubblicità cartacea a seguito delle 
attività e della successiva trasmissione delle rispettive fatture elettroniche. 
 
 

 
I l  Responsabi le  Del  Serviz io  

                                                                                        F.to  BRUNONI Rag. Chiara 
 
 
 
 
 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE - COPERTURA FINANZIARIA – COMPATIBILITA’ 

MONETARIA 
- Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 49, comma 1, e art. 153 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000 e modificato 
dall’art.3 comma 1 lett.b) D.L.174/2012; 

- Si esprime parere favorevole di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del 
pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l. 78/2009 convertito L. 102/2009). 

 
 
Oleggio Castello lì 02/09/2025  
        IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
         F.to (BRUNONI Rag. Chiara) 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio Castello. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a 
partire dalla data del  04/11/2025 
Oleggio Castello lì, 04/11/2025         

 
 F.to  IL MESSO COMUNALE 

 
 
 
 

COMUNICAZIONE AL SINDACO 
 

Si attesta che copia della presente determinazione viene comunicata al Sindaco, contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio 

dalla data del      04/11/2025 

Oleggio Castello lì 04/11/2025          
             

 
 

 F.to BRUNONI Rag. Chiara 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Per copia conforme all’ originale, ad uso amministrativo. 

Oleggio Castello lì 04/11/2025      

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            BRUNONI Rag. Chiara 

 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


